
Osuchová Kateřina

0d: —
Odesláno: středa 13. dubna 2022 10:02

Komu: „

Předmět: Re: Objednávka

Dobrý den,

zasílám akceptaci Vaši objednávky.

Moc děkuji a popřeji krásný den

V příloze zasílám orazítkovaný formulář

---------- Původní e-máil ----------

KomU:_

Datum: 13.4.2022 8:16:42

Předmět: Objednávka

Vážený pane Dudo,

zasílám Vám objednávku stravování občanů Ukrajiny v restauraci hotelu Puls. Prosím o zaslání

akceptace objednávky na tuto mailovou adresu.

S pozdravem

Magistrát města Ostravy

odbor školství a sportu

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

T +420 599 442 395

W www.ostrava.cz

Eamon“; 8PDRT

„w :w ”a" gf '.— : ('

ur:.— ! wfifl. gr „ear-i ! ! !



 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknoutlll Šetřeme naše životní prostředí!!!

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určená výhradně zamýšlenému adresátovi.

Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a

vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste

oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Táto e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření

ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo

smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a

schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze

zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje táto e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný

nárok vůči jejímu odesílateli.


